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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2025 GANJIL

MATAKULIAH : Akuntansi Biaya
NAMA DOSEN : JONI HERUWANTO
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : D324

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Senin, 8 September
2025

10:30 13:00 2B Selesai Konsep Biaya dan Sistem Informa
si Akuntansi Biaya

Konsep Biaya dan Sistem Informa
si Akuntansi Biaya

(34 / 35) JONI HERUWANTO

2 Senin, 15 September
2025

10:30 13:00 2B Selesai Klasifikasi Biaya Klasifikasi Biaya (33 / 35) JONI HERUWANTO

3 Senin, 22 September
2025

10:30 13:00 2B Selesai Pengumpulan Biaya Produksi Pengumpulan Biaya Produksi (31 / 35) JONI HERUWANTO

4 Senin, 29 September
2025

10:30 13:00 2B Selesai Penentuan Biaya Pesanan Penentuan Biaya Pesanan (32 / 35) JONI HERUWANTO

5 Senin, 6 Oktober 2025 10:30 13:00 2B Selesai Penentuan Biaya Proses Penentuan Biaya Proses (33 / 35) JONI HERUWANTO

6 Senin, 13 Oktober 2025 10:30 13:00 2B Selesai Pengendalian Biaya Produk Pengendalian Biaya Produk (32 / 35) JONI HERUWANTO

7 Senin, 20 Oktober 2025 10:30 13:00 2B Selesai Harga Pokok Produk Bersama Harga Pokok Produk Bersama (33 / 35) JONI HERUWANTO

8 Senin, 27 Oktober 2025 10:30 13:00 2B Selesai Produk Sampingan Produk Sampingan (34 / 35) JONI HERUWANTO
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2025 GANJIL

MATAKULIAH : Akuntansi Biaya
NAMA DOSEN : JONI HERUWANTO
KREDIT/SKS : 3 SKS
KELAS : D324

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Senin, 10 November
2025

09:00 11:00 Selesai UTS Akuntansi Biaya D324 UTS Akuntansi Biaya D324 (35 / 35) JONI HERUWANTO

10 Senin, 17 November
2025

10:30 13:00 2B Selesai Masalah Produksi Masalah Produksi (30 / 35) JONI HERUWANTO

11 Senin, 24 November
2025

10:30 13:00 2B Selesai Studi Kasus Masalah-Masalah Pro
duksi

Studi Kasus Masalah-Masalah Pro
duksi

(32 / 35) JONI HERUWANTO

12 Senin, 1 Desember
2025

10:30 13:00 2B Selesai Perhitungan Biaya per Departeme
n

Perhitungan Biaya per Departeme
n

(29 / 35) JONI HERUWANTO

13 Senin, 8 Desember
2025

10:30 13:00 2B Selesai ProdukHilang dan Terdapat Tamb
ahan Produk Dalam Proses Produ
ksi

Produk Hilang dan Terdapat Tamb
ahan Produk Dalam Proses Produ
ksi

(30 / 35) JONI HERUWANTO

14 Senin, 15 Desember
2025

10:30 13:00 2B Selesai Akuntansi Biaya Untuk Sistem Pro
duksi Just In Time (JIT)

Akuntansi Biaya Untuk Sistem Pro
duksi Just In Time (JIT)

(32 / 35) JONI HERUWANTO

15 Senin, 22 Desember
2025

10:30 13:00 2B Selesai Studi Kasus Just In Time (JIT) Studi Kasus Just In Time (JIT) (30 / 35) JONI HERUWANTO

Dicetak oleh: JONI HERUWANTO, pada 04 Februari 2026 22:09:54 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_perkuliahan



2/4/26, 10:12 PM Laporan Jurnal Perkuliahan

https://siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_perkuliahan 3/4

16 Senin, 19 Januari 2026 09:00 11:00 Selesai UASAKUNTANSI BIAYAD324 UASAKUNTANSI BIAYA D324 (35 / 35) JONI HERUWANTO

Bogor, 04 Februari 2026
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIDN 0317096701
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2025 GANJIL

Mata kuliah : Akuntansi Biaya Nama Kelas : D324
Dosen Pengajar : JONI HERUWANTO

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 2022511176 ZULFI ILHAMZAH 16 15 1 93.75

2 202405110078 WANDA EDIRA 16 16 100

3 202405110081 RIKAWARTINI 16 16 100

4 202405110082 SHELLA QUR`ANA SANJAYA 16 14 2 12.5

5 202405110091 NISA FITRIAH RAMADANTI 16 1 15 93.75

6 202405110092 LIRA DINDAAULIA 16 16 100

7 202405110094 M ILHAM 16 1 15 93.75

8 202405110096 ALYANURANDINI 16 16 100

9 202405110098 SHEILAAGUSTIN 16 16 100

10 202405110099 NAZAHWA FATHARANI 16 16 100

11 202405110102 MUCHAMMAD FAIZ RAZAN 16 16 100

12 202405110104 MARCELLIUS SIHOMBING 16 9 7 43.75

13 202405110174 SITI HALIMATUSADIAH 16 3 13 81.25

14 202405110175 ZALIKHA FIRA MELIA 16 2 14 87.5

15 202405110176 PUTRI AYU HARTINI 16 16 100

16 202405110177 VIERA CAHYA NANDITA 16 16 100

17 202405110178 THORIQ SYAWALDI 16 1 15 93.75

18 202405110180 FRANSISKA KAMELIA 16 1 15 93.75

19 202405110181 AMALINA RAHMAWATI 16 16 100

20 202405110182 ALFIANSYAH CANDRA PRATAMA 16 16 100

21 202405110184 AGHIL ZULFIKRI 16 16 100

22 202405110185 HANANIAH SADRAKH MIKTAM 16 1 15 93.75

23 202405110186 KHOIRUNISA NAHWA FIRDAUSI 16 16 100

24 202405110188 RIANDRA CHEALSEAAZ'ZAHRA 16 16 100

25 202405110189 VALIZA BILQIST 16 16 100

26 202405110190 NOVALDI MAULANA 16 6 10 62.5

27 202405110191 MOURIN ZHAKILA KHALISA 16 16 100

28 202405110192 SYIFAAZ-ZAHRA 16 16 100
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29 202405110193 SYAHRUL FAHREZI 16 3 13 81.25

30 202405110194 DEBBY PEBRIANI 16 1 15 93.75

31 202405110195 KEVIN MORENO 16 16 100

32 202405110196 NADYA SALSABILA IVANA PUTRI 16 16 100

33 202405110197 ARDIANTI ASTUTININGTYAS 16 16 100

34 202405110326 ANJANI TERAS NARANG 16 16 100

35 202405110328 WISMAWATI HALAWA 16 15 1 93.75

Bogor, 04 Februari 2026
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAHGUNAWAN
NIP. 0317096701
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : Akuntansi Biaya Nama Kelas : D324

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : KB2415 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS
(35,00%)

UTS
(20,00%)

UAS
(35,00%)

KEHADIRAN
(10,00%)

Nilai Grade Lulus
Sunting
KRS?

Info

1 2022511176 ZULFI ILHAMZAH 0.00 88.00 91.00 93.75 58.83 C ✔

2 202405110078 WANDA EDIRA 0.00 87.00 91.00 100 59.25 C ✔

3 202405110081 RIKA WARTINI 85.00 87.00 91.00 100 89.00 A- ✔

4 202405110082 SHELLA QUR`ANA SANJAYA 0.00 60.00 61.00 12.5 34.60 E

5 202405110091 NISA FITRIAH RAMADANTI 85.00 91.00 91.00 93.75 89.18 A- ✔

6 202405110092 LIRA DINDA AULIA 80.00 91.00 91.00 100 88.05 A- ✔

7 202405110094 M ILHAM 85.00 76.00 88.00 93.75 85.13 A- ✔

8 202405110096 ALYA NUR ANDINI 85.00 88.00 91.00 100 89.20 A- ✔

9 202405110098 SHEILA AGUSTIN 80.00 91.00 91.00 100 88.05 A- ✔

10 202405110099 NAZAHWA FATHARANI 85.00 88.00 91.00 100 89.20 A- ✔

11 202405110102 MUCHAMMAD FAIZ RAZAN 85.00 78.00 91.00 100 87.20 A- ✔

12 202405110104 MARCELLIUS SIHOMBING 0.00 60.00 61.00 43.75 37.73 E

13 202405110174 SITI HALIMATUSADIAH 85.00 88.00 91.00 81.25 87.33 A- ✔

14 202405110175 ZALIKHA FIRA MELIA 85.00 87.00 91.00 87.5 87.75 A- ✔

15 202405110176 PUTRI AYU HARTINI 85.00 88.00 91.00 100 89.20 A- ✔

16 202405110177 VIERA CAHYA NANDITA 80.00 92.00 91.00 100 88.25 A- ✔

17 202405110178 THORIQ SYAWALDI 80.00 92.00 91.00 93.75 87.63 A- ✔

18 202405110180 FRANSISKA KAMELIA 85.00 78.00 91.00 93.75 86.58 A- ✔

19 202405110181 AMALINA RAHMAWATI 80.00 91.00 91.00 100 88.05 A- ✔

20 202405110182
ALFIANSYAHCANDRA
PRATAMA

85.00 91.00 91.00 100
89.80 A- ✔

21 202405110184 AGHIL ZULFIKRI 80.00 91.00 61.00 100 77.55 B+ ✔

22 202405110185
HANANIAH SADRAKH
MIKTAM

85.00 91.00 91.00 93.75
89.18 A- ✔

23 202405110186
KHOIRUNISANAHWA
FIRDAUSI

80.00 91.00 91.00 100
88.05 A- ✔

24 202405110188
RIANDRACHEALSEA
AZ'ZAHRA

80.00 89.00 91.00 100
87.65 A- ✔

25 202405110189 VALIZA BILQIST 85.00 91.00 91.00 100 89.80 A- ✔

26 202405110190 NOVALDI MAULANA 0.00 60.00 61.00 62.5 39.60 E

27 202405110191 MOURIN ZHAKILA KHALISA 85.00 91.00 91.00 100 89.80 A- ✔

28 202405110192 SYIFA AZ-ZAHRA 80.00 91.00 91.00 100 88.05 A- ✔

29 202405110193 SYAHRUL FAHREZI 80.00 64.00 78.00 81.25 76.23 B+ ✔

30 202405110194 DEBBY PEBRIANI 85.00 91.00 91.00 93.75 89.18 A- ✔

31 202405110195 KEVIN MORENO 85.00 75.00 78.00 100 82.05 A- ✔

32 202405110196
NADYA SALSABILA IVANA
PUTRI

85.00 88.00 78.00 100
84.65 A- ✔

33 202405110197 ARDIANTI ASTUTININGTYAS 85.00 91.00 91.00 100 89.80 A- ✔

34 202405110326 ANJANI TERAS NARANG 85.00 88.00 88.00 100 88.15 A- ✔

35 202405110328 WISMAWATI HALAWA 85.00 91.00 91.00 93.75 89.18 A- ✔

Tanggal Cetak : Rabu, 4 Februari 2026, 22:13:33

Paraf Dosen :

JONI HERUWANTO
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